2023/2/13 国家药监局关于发布YY 0719.2-2022《眼科光学 接触镜护理产品 第2部分：基本要求》等20项医疗器械行业标准及2项医疗器械行业…

https://www.nmpa.gov.cn/xxgk/ggtg/ylqxhybzhgg/20221020172738104.html 1/1

索引号 BZGG-2022-104 主题分类 标准公告

标题 国家药监局关于发布YY 0719.2-2022《眼科光学 接触镜护理产品 第2部分：基本要求》等20项医疗器械行业标准及2项医疗器
改单的公告（2022年第87号）

发布日期 2022-10-20

国家药监局关于发布YY 0719.2-2022《眼科光学 接触镜护理产品 第2部分：基本要求》等20项
行业标准及2项医疗器械行业标准修改单的公告（2022年第87号）

发布

　　YY 0719.2-2022《眼科光学 接触镜护理产品 第2部分：基本要求》等20项医疗器械行业标准及2项医疗器械行业标准修改单已经审定通过，现予以公

名称、适用范围和实施日期见附件。

　　特此公告。

　　附件：1.医疗器械行业标准信息表

　　　　　2.YY/T 0653-2017《血液分析仪》医疗器械行业标准第1号修改单

　　　　　3.YY/T 0659-2017《凝血分析仪》医疗器械行业标准第1号修改单

国家药品监督管理局2022年第87号公告附件1.docx
国家药品监督管理局2022年第87号公告附件2.docx
国家药品监督管理局2022年第87号公告附件3.docx

请输入关键字

本站由国家药品监督管理局主办 版权所有：国家药品监督管理局

Copyright © NMPA All Rights Reserved

网站标识码bm35000001 备案序号:京ICP备13027807号  京公网安备11010202008311号

地址：北京市西城区展览路北露园1号 | 邮编：100037 |   联系我们

https://www.nmpa.gov.cn/index.html
https://www.nmpa.gov.cn/directory/web/nmpa/images/1666258031102030105.docx
https://www.nmpa.gov.cn/directory/web/nmpa/images/1666258037539060074.docx
https://www.nmpa.gov.cn/directory/web/nmpa/images/1666258047064049692.docx
https://weibo.com/u/1335661387
https://www.nmpa.gov.cn/hudong/weixin/index.html
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010202008311
http://www.nmpa.gov.cn/hudong/lxwm/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=7A8439F78D616CC8E05310291AACA486

附件 3

YY/Ｔ 0659－2017《凝血分析仪》
医疗器械行业标准第１号修改单

（自发布之日起实施）

一、条款 6.10 中，公式

“                                 ”

                     ………………………（6）

修改为

“                             ”

                            …………………（6）